
 

QËLLIME :  
- Njohje me jetën dhe veprën e Kiril Pejqinoviqit ( vizitë kujtim dhomës dhe varit ) 
- Vrojtim i bukurive të lokalitetit  
- Zhvillim i miqësisë dhe shpirtit kolektiv  
- Nxitje dhe manifestim i emocioneve pozitive  

 
AKTIVITETET E NXËNËSVE : 
Vrojtim, kahëzim, analizim, dhënie përgjigje, shoqërim etj. 
 
AKTIVITETET E ARSIMTARËVE: 
Sqarim,kahëzim,nxitje,kujdes për siguri,etj. 
 
PERFSHIRJA E NXENESVE 
NXENES PREJ KL.VI-KL.VIII DHE KUJDESTARËT 
 
KOHA E REALIZIMIT TE SHETITJES: 
Мај  

 
RELACIONI: 
Тетovë- Manastiri Leshok–Tetovë 
 
ARSIMTARI PERGJEGJES:  
VUKASHIN KIROVSKI 

 
FINANSIMI ËSHTË NGA ANA E PRINDËRVE 

 

 

 

 

 
SHKOLLA FILLORE KOMUNALE 
„BRATSTVO-MIGJENI“-TETOVË 

PROGRAM PËR SHËTITJE NJËDITORE NË LESHOK ME NXËNËSIT E KL VI, 
VII DHE VIII  

 


